Primas in hoc Electuario tenent Crocus , Cinnamomum , Myrrha.

*N. B.* In Electuarium notandum est veteres sèpè Terras  
inertes admiscuisse non adeo inutiliter , ac vulgo arbitrantur.  
Sic scilicet partes in mutuam cohaerentiam prouæ disjunctæ  
manent , et æqualius sparse per Massam , quæ sic dividitur  
facilius , per minima quæque similior sibi.

Santalum rubrum adjecere causâ coloris , nimium , ex  
Croco solo , temporis lapsu mutabilis.

In locum autem Syrupi de Limonibus vulgo præscripti ,  
sufficiimus Syrupum de Adianto , ut integra maneret anti-  
acida vis Carbonatis Calcis , quo , magnâ ex parte , constant  
Cancrorum concrementa.

2. ELECTUARIUM DE KINAKINA, VULGÒ *OPIATA FEBRIFUGA.*

<b>R</b> • Kinækinæ ( <i>Cinchona Condaminea</i> ) in pulverem redactæ uncias duas et drachmas duas, vel.....	72
Muriatis Ammoniæ drachmam unam, vel.....	4
Mellis optimi uncias duas, vel.....	64
Syrupi de Absinthiis uncias duas, vel.....	64
Summa.....	204

Fiat Electuarium in quo Cinchonæ cortex paulò ultrâ tertiam obtinebit totius partem.

## ELECTUARIA PURGANTIA.

3. ELECTUARIUM DE RHEO COMPOSITUM, VULGÒ DICTUM  
VETERIBUS *CATHOLICUM DUPLICATUM RHEO.*

<b>R</b> • Radicum Polypodii ( <i>Polypodium vulgare</i> ) contusarum libram semis, vel.	250
Cichorii ( <i>Cichorium Intybus</i> ) uncias duas, vel.....	64
Glycyrrhize ( <i>Glycyrrhiza glabra</i> ) unciam unam, vel....	52
Foliorum Agrimonæ ( <i>Agrimonia Eupatorium</i> ) uncias tres, vel.....	96
Scolopendrii ( <i>Scolopendrium vulgare</i> ) uncias tres, vel.....	96
Coquantur igne moderato in Aquæ communis libris sex, vel.....	5,000
Ad tertiae partis consumptionem, sub finem addendo	

Seminum Feniculi ( <i>Anethum Feniculum</i> ) drachmas sex, vel.....	24
Cola et expime.	
Colatus liquor cum Sacchari optimi libris quatuor, vel.....	2,000
Coquatur paulò supra Syrupi communis spissitudinem.	
Cui ab igne remoto admisce	
Extracti Cassiae ( <i>Cassia fistula</i> ) uncias quatuor, vel .....	128
Pulpæ Tamarindorum ( <i>Tamarindus Indica</i> ) uncias quatuor, vel.....	128
Dein paulatim et partito adjice pulverem param ex commixtis	
Rhei electi ( <i>Rheum Palmatum</i> ) uncii quatuor, vel.....	128
Foliorum Sennæ ( <i>Cassia Senna</i> ) mundatorum uncii quatuor, vel.....	128
Glycyrrhizæ rasæ ( <i>Glycyrrhiza glabra</i> ) unciâ unâ, vel.....	52
Seminum Violarum ( <i>Viola odorata</i> ) unciiis duabus, vel.....	64
Seminum quatuor frigidorum unciâ unâ, vel..	52
Seminum Feniculi ( <i>Anethum Feniculum</i> ) unciâ semis , vel.....	16
Misce accurate; fiat Electuarium, in quo Pulverum summa erit.....	400
Pulparum .....	256
Decocti in Syrupum densiorem inspissati circiter .....	2,840
Totius summa circiter.....	5,496

Primas autem in eo tenebunt partes Rheum et Senna ;  
quorum ratio ad summam Electuarii erit circiter ut 1 ad 14.

4. ELECTUARIUM DE ALOE COMPOSITUM, DICTUM VETERIBUS *HIERA PICRA*.

<b>R</b>	Cinnamomi ( <i>Laurus Cinnamomum</i> ) drachmas sex, vel.....	24
	Macis ( <i>Myristica aromatic</i> a) drachmas sex, vel.	24
	Radicis Asari ( <i>Asarum Europeum</i> ) drachmas sex, vel.....	24
	Croci ( <i>Crocus Sativus</i> ) drachmas sex, vel.....	24
	Mastiche drachmas sex, vel.....	24
	Aloës soccotrinae uncias duodecim, vel.....	584
	Mellis optimi libras tres, vel.....	1,500
	Summa totius.....	2,004
	Fiat Electuarium, in quo Aloës ratio ad Massam erit circiter.....	1 ad 5

5. ELECTUARIUM DE ALOE, MURIATE HYDRARGYRI, ET FERRO, DICTUM VULGÒ *OPIATA MESENTERICA*.

<b>R</b>	Gummi-resinæ Ammoniaci in pulvrem redacti unciam semis, vel.....	16
	Sennæ ( <i>Cassia Senna</i> ) drachmas sex, vel.....	24
	Muriatis Hydrargyri dulcis drachmas duas, vel.	8
	Radicis Ari ( <i>Arum maculatum</i> ) drachmas duas, vel.....	8
	Aloës Soccotrinæ drachmas duas, vel.....	8
	Pulveris de Scammonio compositi, dicti de Tribus, drachmas tres, vel.....	12
	Rhei electi ( <i>Rheum palmatum</i> ) drachmas tres, vel.....	12
	Scobis Ferri purissimæ suprà porphyriten levigatae unciam semis, vel.....	16
	Summa omnium.....	104
	Contritis iis quæ conterenda sunt, omnia excipiantur sūf-	
		49

cienti quantitate Syrupi de Sennā, vulgò *de Pomis*, compo-  
siti, quæ erit circiter omnium duplex.

Fiat secundum artem Electuarium.

Varia hujus Electuarii medicamina sub formâ pulveris  
commixta asservari possunt, et tunc tantum syrupus iis ad-  
misceri cum præscribitur; alioquin, quantumvis molle fuerit,  
recens, progressu temporis, ob ferrum quod ipsi inest,  
mirè indurescit.

Summa Electuarii tunc erit ..... 312

Ratio autem ad summam habebitur Ferri ut.. 1 ad 19 ,5

Aloës et Muriatis Hydrargyri, uniuscujusque  
singulatim ut....., ..... 1 ad 59 ,0

Purgantium omnium simul sumptorum cir-  
citer ut..... 1 ad 5 ,0

6. ELECTUARIUM DE SENNA ET FRUCTUUM PULPIS  
COMPOSITUM DICTUM VULGÒ *EL. LENITIVUM.*

<b>R.</b> Hordei integri ( <i>Hordeum distichum</i> ) un- cias duas, vel.....	64
Radicum Polypodii querñi ( <i>Polypodium vul- gare</i> ) uncias duas, vel.....	64
Glycyrrhizæ rasæ et contusæ ( <i>Glycyrr- hiza glabra</i> ) unciam unam, vel..	52
Foliorum Šcolopendrii officinalis recentium un- ciam unam et semis, vel.....	48
Mercurialis ( <i>Mercurialis annua</i> ) re- centium uncias quatuor, vel.....	128
Acinorum de Passulis ( <i>Vitis vinifera aut apy- rena</i> ) uncias duas, vel.....	64
Prunorum Damascenorum ( <i>Prunus domestica</i> ) unciam unam et semis, vel.....	48
Jujubarum ( <i>Zizyphus sativus</i> ) unciam unam et semis, vel.....	48